
Blok A Blok B Menza Bloky C-F Blok 1 Menza Prádelna Distribuce

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

1
Žádosti včetně vyplnění v systému IS KP14+ (max. 30 000 Kč 

bez DPH na zpracování žádosti)
30

2 Příprava podkladů pro Rozhodnutí o poskytnutí dotace (RoPD) 85

3 Podkladové studie a analýzy - PENB 120 10 10 10 10 10 10 10 10 - - 10 10 10 10

4

Podkladové studie a analýzy - Zpracování odborných studií: a) 

Energetické posouzení zpracované oprávněnou osobou dle 

zákona 406/2000 Sb. 

682 65 65 65 65 55 50 50 50 25 32 50 50 30 30

5
Podkladové studie a analýzy - Zpracování odborných studií: b) 

Projektové studie stavebního a technologického řešení dle 

zveřejněné struktury pro PO 5 v programu OPŽP

315 25 25 25 25 25 25 25 25 10 15 25 25 20 20

6
Zpracování kumulativního rozpočtu, doplnění potřebných 

podkladů
77 8 8 8 8 8 4 4 4 4 5 4 4 4 4

7 Finanční a ekonomické analýzy 77

8 Manažerské řízení přípravy a realizace projektu 129 10 10 10 10 10 10 10 10 4 5 10 10 10 10

CELKEM 1515

9

Úprava a doplnění podkladů zpracovaných pro získání dotace o 

výsledek dojednaný s vybraným dodavatelem EPC či požadavky 

poskytovatele dotace

10 Poradenstsví při jednání s poskytovatelem dotace

11 Součinnost při vyhodnocení akce

Koleje Podolí
Masarykova 

kolej

ČVUT SUZ -  příprava a získání podpory z OPŽP

1. Etapa - přehled požadovaných dokladů a činností 

potřebných k podání žádosti - způsobilé výdaje

Celkem
Hlávkova 

kolej

Kolej V. 

Sinkule

Dejvická 

kolej

Studentský 

dům

Kolej 

Orlík

Koleje Strahov

Hodinová sazba Počet hodin Celkem

2. etapa - Přehled požadovaných činností po podání 

žádosti

Bude účtováno v hodinové sazbě podle skutečnosti, níže 

uvedený počet hodin je jen pro potřeby srovnání nabídek při 

hodnocení

800 Kč 300 240 tis. Kč

CENA CELKEM (tis. Kč) 1 755


